яа-3
№ 450-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2022 № 446

г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Чудовского муниципального района
от 10.04.2015 № 597, от 19.10.2017 № 1406

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Чудовского муниципального района:

от 10.04.2015 № 597 «Об утверждении Порядка определения стажа

работы, выслуги лет руководителям муниципальных образовательных

организаций, учреждений, подведомственных комитету образования

Администрации Чудовского муниципального района»;

от 19.10.2017 № 1406 «О внесении изменений в Порядок определения

стажа работы, выслуги лет руководителям муниципальных образовательных

организаций, подведомственных комитету образования Администрации

Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев